
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК

30 января 2025 года

Номер процедуры: VDKNL25007DP
Реестровый номер (ЕИС): З25|443869З

I. Общие положения
Способ запryпки: Запрос котировок в электронной форме
Сведения об оргапизаторе: АкЦИоНЕРНоЕ оБЩЕСТВо "ВоДокАНАЛ" (ИНН:
2lЗ001r7 7 60, КПП: 2 1 3 00 1 00 1, ОГРН: 1 072 1 3 000 бЗ7 6).
Место нахождени я: 428024, Г.. ЧЕБокСдРы, ПР_Д МrIСокоМБиндтскиЙ, д.|2.
Почтовый адрес: 428024, Г.. ЧЕБокСАРы, ПР-Д МrIСокоМБИНАТСкИЙ, Д,tZ,
Сведения о заказчике: АКIfИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ВОДОКАНАЛ" (ИНН: 2130017760,
КПП: 213001001, ОГРН: 1072130006З7 6).
Место uчжождени я: 428024, Г.. ЧЕБокСАРЫ, ПР-Д МlIСокоМБИНАТСкИЙ, Д.I2,
Почтовый адрес: 428024, Г.. ЧЕБокСАРЫ, ПР-Д МrIСокоМБИнАТСкИЙ, Д,|2.
Контактная информация: Григорьев А.А., тел.: *7 (8352) 20-З5-34, e-mail: grigorev.vodo_
kanal@yandex.ru
Сведения об операторе электронной площадки: ЭТП zakupki2l.ru I www.zakupki2l.ru
наименование защупки: оказание услуг по печати, конвертации и доставке платежЕых
докуI!{ентов
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 9 49З 680.00 руб.
Срок предоставления дохryментации о закупкеz с23 января 2025 года по 30 января 2025
года.
Место предоставления документации о закупке: ЭТП zakupki2l.ru www.zakupki2l.ru.
порялок предоставления документации о закупке: В эпектронной форме.
Официальный сайц на котором размещена документация о закупке: www.zakupki2l.ru.
размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:
ппата шо установлена.
Место подачи заявок: ЭТП zakupki2l.ru www.zakupki2l.ru.
Щата начала подачи заявок: 23 января2025 rода.
Щата и время окончания подачи заявок: 30 января 2025 годав 07:00 МСК.
Место, дата и время рассмотрения заявок: ЭТП zakupki2l.ru www.zakupki2l.ru, 30 января
2025 rода в 08:00 МСК.
Место, датр И времЯ подведения итогов закупки: ЭТП zakupki2l.ru www.zakupki2l.ru, 30
яIIваря 2025 года в 08:00 МСК.

Сведения об

сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием
причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

обс
II. Сведения о результатах рассмотрения заявок

ения оо участниках, подарших заявки на yчастие в закyпке:
Щата и время регистрации

заявки
Номер заявки участника

закупки инн кпп огрн Почтовый
адрес

27 .0L2025 11:24:00 МСК Заявка J\ЪЗб2

частника щенных к ию в закупке:
Номер заявки участника закупки Почтовый адрес

3аявка Ns362



III. Сведения о результатах подведения итогов закупки
Сведения о принятом на осЕовании подведения итогов закупки решении о присвоении
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени
выгодности содер}кащихся в них условий исполнения договора): допущен и признан

участником закупки единственный уrастник закупки.

IV. Сведения о признании закупки несостоявшейся
КонкурентFIая закупка признана несостоявшейся в связи с тем, что на участие в закупке
подана только одна заявка

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые
но

Участник, которому присвоен первый
порядковый номер (победитель)

Участник, которому присвоен второй
порядковый номер

Заявка NЪ362, - 27 .0|.2025 1 1 :24 МСК
Предло>ttение о цене договора (лота):
9 493 680.00 руб.

отсутствует

состав комиссии:

Роль в комиссии

Щепелев Алексей АнатольевичПредседаr:ель комиссии
Анисимов Сергей Александровичлен комиссии
Григорьев Андрей Анатольевиччлен комиссии
Калашников Александр Анатольевиччлен комиссии
Михеев Андрей Юрьевич

Тимофеев Иван Александрович

Шленсков Борис Петровиччлен комиссии


